買 付 証 明 書

令和   年   月   日

 売  主  殿

住所：

氏名：            印

 私は、貴殿ご所有の下記表示不動産（土地・建物）を下記の条件にて買い受けたく、本書をもっ

てお願い申し上げます。

１． 買付金額  金    円也とする。

２． 支払方法

手付金  金    円也とする。

最終金  金    円也とする。

３． 買付条件

融資特約  有 ・ 無

契約締結日、その他に取引条件は別途協議させていただきます。

４． 有効期限  本書の有効期限は 平成   年   月   日 までとする。

以上

不動産の表示

【土地】 所   在 ：

 地   積 ：       ㎡

【建物】 名   称 ：

 所   在 ：

 構   造 ：

 延床面積 ：       ㎡